苏州城投住房租赁有限公司关于苏州市天平山风景名胜区管理处白云深处招租的中标公告
苏州诚和招投标咨询有限公司受苏州城投住房租赁有限公司的委托，就苏州市天平山风景名胜区管理处白云深处进行公开招租，现将本次采购的结果公告如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州市天平山风景名胜区管理处白云深处招租

项目编号：SZCH2023-Q-G-017
二、评标委员会名单：

董桂杰、尹燕敏、丁乔
三、中标信息：
中标供应商：苏州瑞启德门文化艺术有限公司

中标供应商地址：苏州市吴中区东中市27号16号楼202室

中标金额：人民币叁拾万壹仟伍佰元整，（¥301500.00）叁年
主要中标标的内容：

	序号
	项目名称
	中标金额（元）
	中标金额（元）
	服务期限

	1
	苏州市天平山风景名胜区管理处白云深处招租
	100500.00/年
	301500.00叁年
	签订合同之日起叁年

四、本次采购联系事项：
（一）、招租人（招租单位）

名    称：苏州城投住房租赁有限公司

联 系 人：周民娟
联系电话：0512-66173202

地    址：苏州市吴中区太湖东路28号
（二）、采购代理机构

名    称： 苏州诚和招投标咨询有限公司

地    址： 苏州市竹辉路477号咨询大厦二楼

电    话： 0512-65161796

传    真： 0512-65262733

邮政编码： 215007

联 系 人： 刘琦

五、公告期：公告之日起1个工作日。
各有关当事人对采购结果如有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理